2017-6-16 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DDC7F21C 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 23/2017

Lagoa Nova / RN, 01 de janeiro de 2017.

Nomeia o Senhor JOSÉ WILSON DE MACEDO, ao
cargo  de  coordenador  de  finanças,  do  Município  de
Lagoa Nova/RN.

O Prefeito Municipal  de Lagoa Nova/RN, no uso de  suas  atribuições
legais, dispostas pela Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº173/98.

RESOLVE

Nomear  o  Senhor  José  Wilson  de  Macedo,  para  exercer  o  Cargo
Comissionado  de  Coordenador  de  Finanças,  simbologia  CC2,  do
Município de Lagoa Nova/RN.

Cientifiquese,
Cumprase.

Lagoa Nova/RN, 01 de Janeiro de 2017.

LUCIANO SILVA SANTOS
CPF. 854.431.15472
Prefeito Municipal

Publicado por:

Roniery Sulamita Aciole da Silva
Código Identificador:DDC7F21C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/01/2017. Edição 1435
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/